
 
засідання виконавчого комітету селищної ради 

 

від 30 січня 2025 року                                                   №22 

 

с-ще Компаніївка 

 

Про розгляд заяви щодо 

надання одноразової грошової 

допомоги Жукович Т.П. 

 

Відповідно до статті 34, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», розглянувши заяву Жукович Тетяни Павлівни від 27 січня 2025 року, 

 

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Відмовити Жукович Тетяну Павлівну у виплаті одноразової грошової 

допомоги, у зв’язку з обмеженістю фінансового ресурсу бюджету 

Компаніївської селищної територіальної громади та відсутністю програм, що 

передбачають виділення таких коштів. 

2. Інформувати заявницю про прийняте рішення в установленому порядку, 

з поясненням причин відмови. 

 

 

 

Селищний голова                                                       Олександр МАСЛЮКОВ 

 


